ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 19.04.2010                                                                    		№ 201
ст.Васюринская

О внесении изменений в постановление администрации  Васюринского сельского поселения от 1 марта 2010года № 86 « О недопущении распространения вируса африканской чумы свиней на территории Васюринского сельского поселения»

           В соответствии со  статьей 47 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п ос т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление администрации  Васюринского сельского поселения от 1 марта 2010года № 86 « О недопущении распространения вируса африканской чумы свиней на территории Васюринского сельского поселения»
             - в пункте 4 слова «постановление вступает в силу со дня его подписания», заменить словами: «постановление вступает в силу со дня его обнародования».
           2.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Васюринского сельского поселения Сергиенко А.П.
           3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                               С.В.Ганич